
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRAŠĆINA
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-02/24-01/01
URBROJ: 2140-13-01-25-15

Trgovišće, 11.12.2025

 SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA I RAČUNA FINANCIRANJA
A. SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

    Tekući plan Razlika
BROJČANA OZNAKA I NAZIV rebalans 2025         2025.
1  2 3 4

UKUPNO PRIHODI 1.582.333,83 €    3.452.047,61 €   1.869.713,78 €-   
6 Prihodi poslovanja 1.582.333,83 €    3.422.047,61 €   1.839.713,78 €-   
7 Prihodi od prodaje nefinancijeke imovine -  €                     30.000,00 €        30.000,00 €-        

-  €                    
UKUPNO RASHODI 3.438.392,36 €    4.808.443,83 €   1.370.051,47 €-   

3 Rashodi poslovanja 963.176,83 €       1.059.126,00 €   95.949,17 €-        
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.475.215,53 €    3.749.317,83 €   1.274.102,30 €-   

-  €                    
RAZLIKA VIŠAK / MANJAK PRIHODA 1.856.058,53 €-    1.356.396,22 €-   499.662,31 €-      

 Na temelju članka 88. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 144/21) i članka 21. Statuta Općine 
Hrašćina("Službeni glasnik KZŽ" br. 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20, 16/21),Općinsko vijeće Općine 
Hrašćina na 5. sjednici održanoj 11.12.2025. g. donijelo je: 

Članak 1.
REBALANS PRORAČUNA OPĆINE HRAŠĆINA ZA 2025. GODINU obuhvaća

REBALANS PRORAČUNA ZA 2025. GODINU



B. SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA
    Tekući plan Razlika

BROJČANA OZNAKA I NAZIV rebalans 2025. 2025.
1  2 3 4

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.464.715,78 €    998.000,00 €      466.715,78 €      
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova -  €                     -  €                    -  €                    

NETO ZADUŽIVANJE (8-5) 1.464.715,78 €   998.000,00 €      466.715,78 €      

C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA(VISAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9 Preneseni višak iz prethodne godine 541.342,75 €       358.396,22 €      182.946,53 €      
Prijenos viška/manjka u slijedeće razdoblje 150.000,00 €       
Manjak prihoda u sljedećem razdoblju

Prikaz ukupnih prihoda i primitaka te rashoda i izdataka utvrđuje se prema:  rashodima i prihodima prema izvoru 

financiranja, računu prihoda i rashoda prema ekonomskoj klasifikaciji, rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji, 

računu financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji, računu financiranja prema izvorima financiranja, izvještaju 

prema organizacijskoj klasifikaciji i izvještaju prema programskoj klasifikaciji u nastavku kako slijedi: 

Članak 2.



                                                                                                                                           IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA IZVORIMA FINACIRANJA

    Tekući plan RAZLIKA
BROJČANA OZNAKA I NAZIV rebalans 2025. 2025
1 3              4               5

99 UKUPNO PRIHODI 3.588.392,36 €      4.808.443,83 €     1.220.051,47 €-         

11 Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 600.002,00 €         516.460,00 €        83.542,00 €              
41 Prihodi za posed.namje.(652,653,663,6342 48.817,88 €           96.060,00 €          47.242,12 €-              
51 Prihodi iz županijskog proračuna 1.328,81 €              9.500,00 €             8.171,19 €-                
52 prihodi i primici iz državnog proračuna 378.613,68 €         1.242.435,31 €     863.821,63 €-            
54 Prihodi i primici EU fondova (638) 553.571,46 €         1.557.592,30 €     1.004.020,84 €-         
71 Prihodi od prodaje dug.imov. -  €                       30.000,00 €          30.000,00 €-              
81 Primici od zaduživanja 1.464.715,78 €      998.000,00 €        466.715,78 €            
92 Preneseni višak 541.342,75 €         358.396,22 €        182.946,53 €            

99 UKUPNO RASHODI 3.438.392,36 €      4.808.443,83 €     1.370.051,47 €-         

11 Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 477.040,10 €         1.286.138,75 €     809.098,65 €-            
41 Prihodi za posed.namje.(652,653,663,6342 48.817,88 €           10.000,00 €          38.817,88 €              
51 Prihodi iz županijskog proračuna 1.328,81 €              9.500,00 €             8.171,19 €-                
52 prihodi i primici iz državnog proračuna 378.613,68 €         625.000,00 €        246.386,32 €-            
54 Prihodi i primici EU fondova (638) 526.533,36 €         1.482.408,86 €     955.875,50 €-            
55 Pomoći od zavoda za zapošljavanje (634) -  €                       9.000,00 €             9.000,00 €-                
71 Prihodi od prodaje dug.imov. -  €                       30.000,00 €          30.000,00 €-              
81 Primici od zaduživanja 1.464.715,78 €      998.000,00 €        466.715,78 €            
92 Preneseni višak 541.342,75 €         358.396,22 €        182.946,53 €            



    Tekući plan Razlika
rebalans 2025.       2025.

2 3 4

UKUPNO PRIHODI 3.047.049,61 €           3.422.047,61 €           374.998,00 €-              
-  €                            

6 PRIHODI POSLOVANJA 1.582.333,83 €           3.422.047,61 €           1.839.713,78 €-           
61 Prihodi od poreza 560.600,00 €              470.400,00 €              90.200,00 €                 
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i usubjekata unutar općeg p 942.266,67 €              2.834.327,61 €           1.892.060,94 €-           
64 Prihodi od imovine 202,00 €                      460,00 €                      258,00 €-                      
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 79.265,16 €                 114.860,00 €              35.594,84 €-                 
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi -  €                            2.000,00 €                   2.000,00 €-                   
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE -  €                            -  €                            -  €                            
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine -  €                            -  €                            -  €                            
8 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 1.464.715,78 €           -  €                            1.464.715,78 €           
84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 1.464.715,78 €           -  €                            1.464.715,78 €           

    Tekući plan Razlika
rebalans 2025. 2025

2 3 4

UKUPNO RASHODI 3.438.392,36 €           4.808.443,83 €           1.370.051,47 €-           
-  €                            

3 RASHODI POSLOVANJA 963.176,83 €              1.059.126,00 €           95.949,17 €-                 
31 Rashodi za zaposlene 263.424,24 €              324.206,00 €              60.781,76 €-                 
32 Materijalni rashodi 479.081,06 €              547.620,00 €              68.538,94 €-                 
34 Financijski rashodi 17.250,00 €                 3.150,00 €                   14.100,00 €                 
35 Subvencije 25.405,00 €                 900,00 €                      24.505,00 €                 
36 Pomoći unutar opće države 67.500,00 €                 90.000,00 €                 22.500,00 €-                 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 50.781,97 €                 40.400,00 €                 10.381,97 €                 
38 Ostali rashodi 59.734,56 €                 52.850,00 €                 6.884,56 €                   
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.475.215,53 €           3.749.317,83 €           1.274.102,30 €-           
41 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE -  €                            -  €                            -  €                            
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.439.602,03 €           2.881.317,83 €           441.715,80 €-              
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 35.613,50 €                 868.000,00 €              832.386,50 €-              

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

1

 IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI



    Tekući plan RAZLIKA 
BROJČANA OZNAKA I NAZIV rebalans 2025. 2025.
1 2             3              4               5

U K U P N O 3.438.392,36 €         4.808.443,83 €      1.370.051,47 €-                   
-  €                                     

01 OPĆE JAVNE USLUGE 429.718,72 €            528.906,00 €         99.187,28 €-                         
011 IZVRŠNA I ZAKON.TIJELA,FIN.I FISKLA.POSLOVI,VANJSKI POSLOVI 419.357,72 €            511.406,00 €         92.048,28 €-                         
0111 Izvršna i zakonodavna tijela 396.107,72 €            503.756,00 €         107.648,28 €-                       
0112 Financijski i fiskalni poslovi 23.250,00 €              7.650,00 €              15.600,00 €                         
013 OPĆE USLUGE 10.361,00 €              17.500,00 €           7.139,00 €-                           
0133 Ostale opće usluge 10.361,00 €              17.500,00 €           7.139,00 €-                           
015 ISTRAŽIVANJE I RAZVOJ: OPĆE JAVNE USLUGE -  €                           -  €                        -  €                                     
0150 Istraživanje i razvoj; opće javne usluge -  €                           -  €                        -  €                                     
03 JAVNI RED I SIGURNOST 61.400,00 €              43.300,00 €           18.100,00 €                         
032 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 60.000,00 €              41.500,00 €           18.500,00 €                         
0320 Usluge protupožarne zaštite 60.000,00 €              41.500,00 €           18.500,00 €                         
036 RASHODI ZA JAVNI RED I SIGURNOST KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 1.400,00 €                 1.800,00 €              400,00 €-                               
0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 1.400,00 €                 1.800,00 €              400,00 €-                               
04 EKONOMSKI POSLOVI 820.035,00 €            1.001.483,63 €      181.448,63 €-                       
041 OPĆI EKONOMSKI,TRGOVAČKI I POSLOVI VEZANI UZ RAD 5.160,59 €                 6.500,00 €              1.339,41 €-                           
0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 5.160,59 €                 6.500,00 €              1.339,41 €-                           
042 POLJOPRIVREDA,ŠUMARSTVO,RIBARSTVO I LOV 405,00 €                    600,00 €                 195,00 €-                               
0421 Poljoprivreda 405,00 €                    600,00 €                 195,00 €-                               
045 PROMET 811.269,41 €            991.083,63 €         179.814,22 €-                       
0451 Cestovni promet 811.269,41 €            991.083,63 €         179.814,22 €-                       
046 KOMUNIKACIJE 2.200,00 €                 2.000,00 €              200,00 €                               
0460 Komunikacije 2.200,00 €                 2.000,00 €              200,00 €                               
049 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 1.000,00 €                 1.300,00 €              300,00 €-                               
0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 1.000,00 €                 1.300,00 €              300,00 €-                               
05 ZAŠTITA OKOLIŠA 18.325,00 €              33.850,00 €           15.525,00 €-                         
052 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA 3.750,00 €                 20.000,00 €           16.250,00 €-                         
0520 Gospodarenje otpadnim vodama 3.750,00 €                 20.000,00 €           16.250,00 €-                         
056 POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE OKOLIŠA KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 14.575,00 €              13.850,00 €           725,00 €                               
0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 14.575,00 €              13.850,00 €           725,00 €                               
06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 1.970.982,44 €         3.095.634,20 €      1.124.651,76 €-                   
061 RAZVOJ STANOVANJA 1.000,00 €                 4.000,00 €              3.000,00 €-                           
0610 Razvoj stanovanja 1.000,00 €                 4.000,00 €              3.000,00 €-                           
062 RAZVOJ ZAJEDNICE 1.878.882,44 €         2.991.934,20 €      1.113.051,76 €-                   
0620 Razvoj zajednice 1.878.882,44 €         2.991.934,20 €      1.113.051,76 €-                   
064 ULIČNA RASVJETA 40.000,00 €              46.000,00 €           6.000,00 €-                           
0640 Ulična rasvjeta 40.000,00 €              46.000,00 €           6.000,00 €-                           
066 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOM.POGODNOSTI KOJI NISU D.S. 51.100,00 €              53.700,00 €           2.600,00 €-                           
0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu d.s. 51.100,00 €              53.700,00 €           2.600,00 €-                           
07 ZDRAVSTVO 3.105,00 €                 3.105,00 €                           
076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 3.105,00 €                 3.105,00 €                           
0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 3.105,00 €                 3.105,00 €                           
08 REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJA 12.240,11 €              9.970,00 €              2.270,11 €                           
081 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 5.525,44 €                 4.250,00 €              1.275,44 €                           
0810 Službe rekreacije i sporta 5.525,44 €                 4.250,00 €              1.275,44 €                           
082 SLUŽBE KULTURE -  €                           -  €                        -  €                                     
0820 Službe kulture -  €                           -  €                        -  €                                     
084 RELIGIJSKE I DRUGE SLUŽBE ZAJEDNICE 800,00 €                    800,00 €                 -  €                                     
0840 Religijske  i druge službe zajednice 800,00 €                    800,00 €                 -  €                                     
086 RASHODI ZA REKREACIJU,KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE S 5.914,67 €                 4.920,00 €              994,67 €                               
0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu d.svrstan 5.914,67 €                 4.920,00 €              994,67 €                               
09 OBRAZOVANJE 78.431,73 €              69.300,00 €           9.131,73 €                           
091 PREDŠKOLSKO I OSNOVNO OBRAZOVANJE 65.501,73 €              57.200,00 €           8.301,73 €                           

                                                                                                                                         IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI



0911 Predškolsko obrazovanje 61.000,00 €              55.000,00 €           6.000,00 €                           
0912 Osnovno obrazovanje 4.501,73 €                 2.200,00 €              2.301,73 €                           
092 Srednjoškolsko obrazovanje 8.000,00 €                 8.000,00 €              -  €                                     
0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 8.000,00 €                 8.000,00 €              -  €                                     
094 VISOKA NAOBRAZBA 2.880,00 €                 2.400,00 €              480,00 €                               
0940 VISOKO OBRAZOVANJE 2.880,00 €                 2.400,00 €              480,00 €                               
098 USLUGE OBRAZOVANJA KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE 2.050,00 €                 1.700,00 €              350,00 €                               
0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 2.050,00 €                 1.700,00 €              350,00 €                               
10 SOCIJALNA ZAŠTITA 44.154,36 €              26.000,00 €           18.154,36 €                         
109 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 44.154,36 €              26.000,00 €           18.154,36 €                         
1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu drugdje svrstane 44.154,36 €              26.000,00 €           18.154,36 €                         
101 BOLEST I INVALIDITET -  €                           -  €                        -  €                                     
1010 Bolest i invaliditet -  €                           -  €                        -  €                                     



 

BR.OZNAKA
NAZIV RAČUNA  rebalans  2025

Tekući plan  
2025 RAZLIKA

1 3 4

PRIMICI UKUPNO 1.464.715,78    998.000,00   466.715,78   
-                  

8 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 1.464.715,78    998.000,00   466.715,78   
-                  

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 1.464.715,78    998.000,00   466.715,78   
-                  
-                  

IZDACI UKUPNO 0,00 0,00 -                  
-                  

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0,00 0,00 -                  
-                  

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 -                  

IZVJEŠTAJ RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI



  REBALANS TEKUĆI PLAN
BR.OZNAKA NAZIV RAČUNA  za 2025 za 2025 RAZLIKA

1 2 3 4 5
PRIMICI UKUPNO 1.464.715,78     998.000,00  466.715,78       

-                      
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 1.464.715,78     998.000,00  466.715,78       

81  Namjenski primici od zaduživanja 1.464.715,78     998.000,00  466.715,78       
-                      

 IZDACI UKUPNO -                       -                 -                      
-                      

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA -                       -                 -                      
11 Opći prihodi i primici (61,641,642,651) -                       -                 -                      

-                      
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 1.464.715,78     998.000,00  466.715,78       

RAČUN FINANCIRANJA PO IZVORIMA



II. POSEBNI DIO
                                                                                                                                                                 IZVJEŠTAJ PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

     Tekući plan RAZLIKA
BROJČANA OZNAKA I NAZIV  rebalans 2025. 2025.

              1                2                3 4

UKUPNO RASHODI I IZDACI 3.438.392,36 €        4.808.443,83 €   1.370.051,47 €-  

RAZDJEL: 001 OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKI NAČELNIK I TIJ.,JUO 3.438.392,36 €        4.688.443,83 €   1.250.051,47 €-  
GLAVA: 01 Općinsko vijeće, VMO 48.103,88 €              35.600,00 €        12.503,88 €        
GLAVA: 02 Načelnik općine 72.528,24 €              58.900,00 €        13.628,24 €        
GLAVA: 03 Jedinstveni upravni odjel 219.496,91 €            223.550,00 €      4.053,09 €-          
GLAVA: 04 Promet 813.269,41 €            1.013.083,63 €   199.814,22 €-     
GLAVA: 05 Javna rasvjeta 40.000,00 €              46.000,00 €        6.000,00 €-          
GLAVA: 06 Upravljanje javnim objektima 1.770.581,12 €        2.851.234,20 €   1.080.653,08 €-  
GLAVA: 07 Vodoopskrba 1.500,00 €                15.000,00 €        13.500,00 €-        
GLAVA: 08 Kanalizacija 3.750,00 €                20.000,00 €        16.250,00 €-        
GLAVA: 09 Groblje 78.700,00 €              67.200,00 €        11.500,00 €        
GLAVA: 10 Zaštita okoliša 10.575,00 €              10.200,00 €        375,00 €             
GLAVA: 11 Protupožarna i civilna zaštita 61.400,00 €              43.300,00 €        18.100,00 €        
GLAVA: 12 Poticanje gospodarstva 4.405,00 €                4.400,00 €           5,00 €                  
GLAVA: 13 Kultura 13.214,67 €              15.220,00 €        2.005,33 €-          
GLAVA: 14 Predškolski odgoj, obrazovanje 65.501,73 €              57.200,00 €        8.301,73 €          
GLAVA: 15 Sport i rekreacija 5.525,44 €                4.250,00 €           1.275,44 €          
GLAVA: 16 Socijalna skrb 229.840,96 €            223.306,00 €      6.534,96 €          
RAZDJEL: 002 DJEČJI VRTIĆ -PRORAČUNSKI KORISNIK -  €                          120.000,00 €      120.000,00 €-     
GLAVA: 01 DJEČJI VRTIĆ HRAŠĆINA -  €                          120.000,00 €      120.000,00 €-     



 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

UKUPNO RASHODI I IZDACI 3.438.392,36      4.808.443,83      1.370.051,47 -     
-                         

RAZDJEL: 001 OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKI NAČELNIK I TIJ.,JUO 3.438.392,36      4.688.443,83      1.250.051,47 -     
GLAVA: 01 Općinsko vijeće, VMO 48.103,88            35.600,00           12.503,88           
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 48.103,88           35.600,00           12.503,88           
PROGRAM: 1001 Donošenje akata i mjera iz djelokruga predst 48.103,88            35.600,00           12.503,88           
AKTIVNOST: A100101 Redovan rad Općinskog vijeća 41.919,01            27.300,00           14.619,01           
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 41.919,01            27.300,00           14.619,01           

3 RASHODI POSLOVANJA 41.919,01            27.300,00           14.619,01           
32 Materijalni rashodi 41.919,01            27.300,00           14.619,01           

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 41.919,01           27.300,00           14.619,01           
AKTIVNOST: A100102 Potpora radu političkih stranaka 2.300,00              2.300,00              -                         
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 2.300,00              2.300,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 2.300,00              2.300,00              -                         
38 Ostali rashodi 2.300,00              2.300,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 2.300,00              2.300,00              -                         
AKTIVNOST: A100103 Članarine 3.884,87              6.000,00              2.115,13 -             
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 3.884,87              6.000,00              2.115,13 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 3.884,87              6.000,00              2.115,13 -             
32 Materijalni rashodi 3.884,87              6.000,00              2.115,13 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 3.884,87              6.000,00              2.115,13 -             
GLAVA: 02 Načelnik općine 72.528,24            58.900,00           13.628,24           
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 72.528,24           58.900,00           13.628,24           
PROGRAM: 1002 Donošenje i provedba akata i mjera iz djelok 72.528,24            58.900,00           13.628,24           
AKTIVNOST: A100201 Donošenje i provedba akata i mjera iz djelokruga 60.328,24            45.900,00           14.428,24           
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 60.328,24            45.900,00           14.428,24           

3 RASHODI POSLOVANJA 60.328,24            45.900,00           14.428,24           
31 Rashodi za zaposlene 54.828,24            27.500,00           27.328,24           

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 54.828,24           27.500,00           27.328,24           
32 Materijalni rashodi 5.500,00              18.400,00           12.900,00 -          

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 5.500,00             18.400,00           12.900,00 -          
AKTIVNOST: A100202 Tekuća zaliha proračuna -proračunska p 5.000,00              5.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 5.000,00              5.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00              5.000,00              -                         
38 Ostali rashodi 5.000,00              5.000,00              -                         



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 5.000,00             5.000,00             -                         
AKTIVNOST: A100203 Reprezentacija 6.000,00              6.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 6.000,00              6.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00              6.000,00              -                         
32 Materijalni rashodi 6.000,00              6.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 6.000,00             6.000,00             -                         
AKTIVNOST: A100204 Troškovi prehrane 1.200,00              2.000,00              800,00 -                
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.200,00              2.000,00              800,00 -                

3 RASHODI POSLOVANJA 1.200,00              2.000,00              800,00 -                
31 Rashodi za zaposlene 1.200,00              2.000,00              800,00 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.200,00             2.000,00             800,00 -                
GLAVA: 03 Jedinstveni upravni odjel 219.496,91         223.550,00         4.053,09 -             
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 189.821,91         184.550,00        5.271,91              
Izvor financiranja: 55 Pomoći od zavoda za zapošljavanje (634)  -                         9.000,00              9.000,00 -             
Izvor financiranja: 51 Prihodi iz županijskog proračuna -                         -                         -                         
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna 29.675,00            30.000,00           325,00 -                
Izvor financiranja: 92  Preneseni višak -                         -                         -                         
PROGRAM: 1001 Javi radovi i stručno osposobljavanje -                         9.150,00              9.150,00 -             
AKTIVNOST: A100101 Javni radovi i stručno osposobljavanje -                         9.000,00              9.000,00 -             
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela -                         9.000,00              9.000,00 -             

3 RASHODI POSLOVANJA -                         9.000,00              9.000,00 -             
31 Rashodi za zaposlene -                         6.000,00              6.000,00 -             

Izvor financiranja: 55 Pomoći od zavoda za zapošljavanje -                        6.000,00             6.000,00 -             
32 Materijalni rashodi -                         3.000,00              3.000,00 -             

Izvor financiranja: 55 Pomoći od zavoda za zapošljavanje -                        3.000,00             3.000,00 -             
AKTIVNOST: A100102 Motorni benzin i dizel gorivo (javni radovi) -                         150,00                 150,00 -                
Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj -                         150,00                 150,00 -                

3 RASHODI POSLOVANJA -                         150,00                 150,00 -                
32 Materijalni rashodi 150,00                 150,00 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        150,00                150,00 -                
PROGRAM: 1002 Donošenje i provedba akata i mjera iz djelok 179.821,91         182.400,00         2.578,09 -             
AKTIVNOST: A100201 Donošenje i provedba akata i mjera iz djelokruga 500,00                 650,00                 150,00 -                
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 500,00                 650,00                 150,00 -                

3 RASHODI POSLOVANJA 500,00                 650,00                 150,00 -                
32 Materijalni rashodi 500,00                 650,00                 150,00 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 500,00                 650,00                150,00 -                
AKTIVNOST: A100202 Održavanje opreme 3.000,00              3.500,00              500,00 -                
Funkcijska klasif. 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu 3.000,00              3.500,00              500,00 -                

3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00              3.500,00              500,00 -                



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

32 Materijalni rashodi 3.000,00              3.500,00              500,00 -                
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 3.000,00             3.500,00             500,00 -                
AKTIVNOST: A100203 Ostali nespomenuti rashodi 3.000,00              -                         3.000,00              
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 3.000,00             -                        3.000,00              

3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00             -                        3.000,00              
32 Materijalni rashodi 3.000,00             -                        3.000,00              

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 3.000,00             -                        3.000,00              
AKTIVNOST: A100204 Administrativno, tehničko i stručno os 70.624,00            76.800,00           6.176,00 -             
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 70.624,00            76.800,00           6.176,00 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 70.624,00            76.800,00           6.176,00 -             
31 Rashodi za zaposlene 66.820,00            73.100,00           6.280,00 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 66.820,00           73.100,00           6.280,00 -             
32 Materijalni rashodi 3.804,00              3.700,00              104,00                 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 3.804,00             3.700,00             104,00                 
AKTIVNOST: A100205 Nabava uredskog materijala 2.600,00              2.600,00              -                         
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 2.600,00              2.600,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 2.600,00              2.600,00              -                         
32 Materijalni rashodi 2.600,00              2.600,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 2.600,00             2.600,00             -                         
AKTIVNOST: A100206 Literatura (publikacija,časopisi,knjig 1.200,00              1.000,00              200,00                 
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.200,00              1.000,00              200,00                 

3 RASHODI POSLOVANJA 1.200,00              1.000,00              200,00                 
32 Materijalni rashodi 1.200,00              1.000,00              200,00                 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.200,00             1.000,00             200,00                 
AKTIVNOST: A100207 Materijal i sredstvo za čišćenje i odr 800,00                 1.300,00              500,00 -                
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 800,00                 1.300,00              500,00 -                

3 RASHODI POSLOVANJA 800,00                 1.300,00              500,00 -                
32 Materijalni rashodi 800,00                 1.300,00              500,00 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 800,00                 1.300,00             500,00 -                
AKTIVNOST: A100208 Električna energija i plin Općinska zg 2.100,00              2.200,00              100,00 -                
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 2.100,00              2.200,00              100,00 -                

3 RASHODI POSLOVANJA 2.100,00              2.200,00              100,00 -                
32 Materijalni rashodi 2.100,00              2.200,00              100,00 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 2.100,00             2.200,00             100,00 -                
AKTIVNOST: A100209 Nabava sitnog inventara 1.000,00              1.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.000,00              1.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00              1.000,00              -                         
32 Materijalni rashodi 1.000,00              1.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.000,00             1.000,00             -                         



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

AKTIVNOST: A100210 Prijevoz umrlih osoba na obdukciju 1.000,00              1.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 1.000,00              1.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00              1.000,00              -                         
32 Materijalni rashodi 1.000,00              1.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.000,00             1.000,00             -                         
AKTIVNOST: A100211 Odvjetnici - usluge 2.160,59              4.000,00              1.839,41 -             
Funkcijska klasif. 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 2.160,59              4.000,00              1.839,41 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 2.160,59              4.000,00              1.839,41 -             
32 Materijalni rashodi 2.160,59              4.000,00              1.839,41 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 2.160,59             4.000,00             1.839,41 -             
AKTIVNOST: A100212 Informatička podrška - računalne uslug 6.000,00              8.000,00              2.000,00 -             
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 6.000,00              8.000,00              2.000,00 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00              8.000,00              2.000,00 -             
32 Materijalni rashodi 6.000,00              8.000,00              2.000,00 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 6.000,00             8.000,00             2.000,00 -             
AKTIVNOST: A100213 Bankarske usluge, usluge platnog prometa,PU 7.250,00              3.150,00              4.100,00              
Funkcijska klasif. 0112 Financijski i fiskalni poslovi 7.250,00              3.150,00              4.100,00              

3 RASHODI POSLOVANJA 7.250,00              3.150,00              4.100,00              
32 Materijalni rashodi -                         -                         -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        -                        -                         
34 Financijski rashodi 7.250,00              3.150,00              4.100,00              

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 7.250,00             3.150,00             4.100,00              
AKTIVNOST: A100214 Usluge promidžbe i informiranja 19.000,00            11.500,00           7.500,00              
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 19.000,00            11.500,00           7.500,00              

3 RASHODI POSLOVANJA 19.000,00            11.500,00           7.500,00              
32 Materijalni rashodi 19.000,00            11.500,00           7.500,00              

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 19.000,00           11.500,00           7.500,00              
AKTIVNOST: A100215 PU naplata 1 % prihoda 6.000,00              4.500,00              1.500,00              
Funkcijska klasif. 0112 Financijski i fiskalni poslovi 6.000,00              4.500,00              1.500,00              

3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00              4.500,00              1.500,00              
32 Materijalni rashodi 6.000,00              4.500,00              1.500,00              

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 6.000,00             4.500,00             1.500,00              
AKTIVNOST: A100216 Ugovor o djelu 3.761,00              7.000,00              3.239,00 -             
Funkcijska klasif. 0133 Ostale opće usluge 3.761,00              7.000,00              3.239,00 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 3.761,00              7.000,00              3.239,00 -             
32 Materijalni rashodi 3.761,00              7.000,00              3.239,00 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 3.761,00             7.000,00             3.239,00 -             
AKTIVNOST: A100217 Geodetsko katastarske i usl.vještačenj 20.000,00            8.000,00              12.000,00           
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 20.000,00            8.000,00              12.000,00           



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00            8.000,00              12.000,00           
32 Materijalni rashodi 20.000,00            8.000,00              12.000,00           

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 20.000,00           8.000,00             12.000,00           
AKTIVNOST: A100218 Vodni doprinos 2.100,00              1.000,00              1.100,00              
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 2.100,00              1.000,00              1.100,00              

3 RASHODI POSLOVANJA 2.100,00              1.000,00              1.100,00              
32 Materijalni rashodi 2.100,00              1.000,00              1.100,00              

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 2.100,00             1.000,00             1.100,00              
AKTIVNOST: A100219 Izrada nacrta, projekata i sl. ažur.in 9.387,76              19.200,00           9.812,24 -             
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 9.387,76              19.200,00           9.812,24 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 9.387,76              19.200,00           9.812,24 -             
32 Materijalni rashodi 9.387,76              19.200,00           9.812,24 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 9.387,76             19.200,00           9.812,24 -             
AKTIVNOST: A100220 Intelektualne usluge Izrada i prijava EU 5.000,00              9.000,00              4.000,00 -             
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 5.000,00              9.000,00              4.000,00 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00              9.000,00              4.000,00 -             
32 Materijalni rashodi 5.000,00              9.000,00              4.000,00 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 5.000,00             9.000,00             4.000,00 -             
AKTIVNOST: A100221 WiFi4EU 538,56                 1.000,00              461,44 -                
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 538,56                 1.000,00              461,44 -                

3 RASHODI POSLOVANJA 538,56                 1.000,00              461,44 -                
32 Materijalni rashodi 538,56                 1.000,00              461,44 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 538,56                 1.000,00             461,44 -                
AKTIVNOST: A100222 Sporazum na proj.širokopoj.internet 1.000,00              1.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 1.000,00              1.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00              1.000,00              -                         
32 Materijalni rashodi 1.000,00              1.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.000,00             1.000,00             -                         
AKTIVNOST: A100294 Premije osiguranja 3.500,00              3.700,00              200,00 -                
Funkcijska klasif. 0133 Ostale opće usluge 3.500,00              3.700,00              200,00 -                

3 RASHODI POSLOVANJA 3.500,00              3.700,00              200,00 -                
32 Materijalni rashodi 3.500,00              3.700,00              200,00 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 3.500,00             3.700,00             200,00 -                
AKTIVNOST: A100295 Sudske takse 3.000,00              2.500,00              500,00                 
Funkcijska klasif. 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 3.000,00              2.500,00              500,00                 

3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00              2.500,00              500,00                 
32 Materijalni rashodi 3.000,00              2.500,00              500,00                 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 3.000,00             2.500,00             500,00                 
AKTIVNOST: A100296 Opskrba vodom 1.000,00              800,00                 200,00                 



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

Funkcijska klasif. 0133 Ostale opće usluge 1.000,00              800,00                 200,00                 
3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00              800,00                 200,00                 

32 Materijalni rashodi 1.000,00              800,00                 200,00                 
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.000,00             800,00                200,00                 
AKTIVNOST: A100297 Iznošenje i odvoz smeća - Općinska zgr 700,00                 800,00                 100,00 -                
Funkcijska klasif. 0133 Ostale opće usluge 700,00                 800,00                 100,00 -                

3 RASHODI POSLOVANJA 700,00                 800,00                 100,00 -                
32 Materijalni rashodi 700,00                 800,00                 100,00 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 700,00                 800,00                100,00 -                
AKTIVNOST: A100298 Poštarina 1.400,00              1.200,00              200,00                 
Funkcijska klasif. 0133 Ostale opće usluge 1.400,00              1.200,00              200,00                 

3 RASHODI POSLOVANJA 1.400,00              1.200,00              200,00                 
32 Materijalni rashodi 1.400,00              1.200,00              200,00                 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.400,00             1.200,00             200,00                 
AKTIVNOST: A100299 Usluge telefona, telefaksa 2.200,00              2.000,00              200,00                 
Funkcijska klasif. 0460 Komunikacije 2.200,00              2.000,00              200,00                 

3 RASHODI POSLOVANJA 2.200,00              2.000,00              200,00                 
32 Materijalni rashodi 2.200,00              2.000,00              200,00                 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 2.200,00             2.000,00             200,00                 
AKTIVNOST: T100201 Informatizacija i nabava opreme -                         4.000,00              4.000,00 -             
Funkcijska klasif. 0133 Ostale opće usluge -                         4.000,00              4.000,00 -             

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE -                         4.000,00              4.000,00 -             
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine -                         4.000,00              4.000,00 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        4.000,00             4.000,00 -             
PROGRAM: 1003 ZATEZNE KAMATE I OTPLATA KREDITA 10.000,00            -                         10.000,00           
AKTIVNOST: A100301 Zatezne kamate i otplata kredita 10.000,00            -                         10.000,00           
Funkcijska klasif. 0112 Financijski i fiskalni poslovi 10.000,00            -                         10.000,00           

3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00            -                         10.000,00           
34 Financijski rashodi 10.000,00            -                         10.000,00           

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 10.000,00           -                        10.000,00           
AKTIVNOST: A100302 Otplata kredita i zajmova -                         

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova -                         -                         -                         
54 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova -                         -                         -                         

Izvori financiranja 81 Primici od zaduživanja -                         -                         -                         
PROGRAM: 1005 Održavanje objekta i uređaja komunalne infrastrukture -                         2.000,00              2.000,00 -             
AKTIVNOST: A100501 Usluga izvedbe vodovodnog priključka -vijećnica -                         2.000,00              2.000,00 -             
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice -                         2.000,00              2.000,00 -             

3 RASHODI POSLOVANJA -                         2.000,00              2.000,00 -             
32 Materijalni rashodi -                         2.000,00              2.000,00 -             



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        2.000,00             2.000,00 -             
PROGRAM: 1006 Prostorno planiranje 29.675,00            30.000,00           325,00 -                
AKTIVNOST: K100605 Izmjena i dopuna prostornog plana 29.675,00            30.000,00           325,00 -                
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 29.675,00            30.000,00           325,00 -                

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 29.675,00            30.000,00           325,00 -                
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 29.675,00            30.000,00           325,00 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        -                        -                         
Izvor financiranja: 51 Prihodi iz županijskog proračuna -                        -                        -                         
Izvor financiranja: 92  Preneseni višak -                        -                        -                         
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna 29.675,00           30.000,00           325,00 -                
GLAVA: 04 Promet 813.269,41         1.013.083,63      199.814,22 -        
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 265.380,46         299.500,00        34.119,54 -          
Izvor financiranja: 71  Prihod od prodaje dug.imovine -                         30.000,00           30.000,00 -          
Izvor financiranja: 92  Preneseni višak 50.304,10            -                         50.304,10           
Izvor financiranja: 41 prihodi za posebne namjene (652,653,663,6342) -                         10.000,00           10.000,00 -          
Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) -                         623.583,63         623.583,63 -        
Izvor financiranja: 81 Primici od zaduživanja 472.184,85         -                        472.184,85         
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna 25.400,00            50.000,00           24.600,00 -          
PROGRAM: 1005 NERAZVRSTANE CESTE I JAVNE POVRŠINE 170.000,00         195.500,00         25.500,00 -          
AKTIVNOST: A100505 Održavanje nerazvrstanih cesta i javnih površina 169.000,00         177.500,00         8.500,00 -             
Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet 169.000,00         177.500,00         8.500,00 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 169.000,00         177.500,00         8.500,00 -             
32 Materijalni rashodi 169.000,00         177.500,00         8.500,00 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 169.000,00         147.500,00        21.500,00           
Izvor financiranja: 71  Prihod od prodaje dug.imovine -                        30.000,00           30.000,00 -          
AKTIVNOST: A100506 Održavanje nogostupa 1.000,00              3.000,00              2.000,00 -             
Funkcijska klasif. 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu 1.000,00              3.000,00              2.000,00 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00              3.000,00              2.000,00 -             
32 Materijalni rashodi 1.000,00              3.000,00              2.000,00 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.000,00             3.000,00             2.000,00 -             
AKTIVNOST: K100508 Geodezija i projektna dokumentacija ner.cesta -                         10.000,00           10.000,00 -          
Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet -                         10.000,00           10.000,00 -          

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE -                         10.000,00           10.000,00 -          
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine -                         10.000,00           10.000,00 -          

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        10.000,00           10.000,00 -          
AKTIVNOST: K100509 VIDEONADZOR -                         5.000,00              5.000,00 -             
Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet -                         5.000,00              5.000,00 -             

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE -                         5.000,00              5.000,00 -             
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine -                         5.000,00              5.000,00 -             



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        5.000,00             5.000,00 -             
PROGRAM: 1006 ASFALTIRANJE, SANACIJA  I REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA 642.269,41         778.583,63         136.314,22 -        
AKTIVNOST: K100601 Asfaltiranje, sanacija i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 642.269,41         778.583,63         136.314,22 -        
Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet 642.269,41         778.583,63         136.314,22 -        

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 642.269,41         778.583,63         136.314,22 -        
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 642.269,41         778.583,63         136.314,22 -        

Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) -                        623.583,63        623.583,63 -        
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna 25.400,00           40.000,00           14.600,00 -          
Izvor financiranja: 92  Preneseni višak 50.304,10           50.304,10           
Izvor financiranja: 81 Primici od zaduživanja 472.184,85         472.184,85         
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 94.380,46           115.000,00        20.619,54 -          
AKTIVNOST: K100603 UREĐENJE ŠUMSKOG PUTA MARETIĆ-VRBOVO-H -                         -                         -                         
Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet -                         -                         -                         

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE -                         -                         -                         
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine -                         -                         -                         

Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) -                        -                        -                         
AKTIVNOST: K100604 SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA -                         -                         -                         
Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet -                         -                         -                         

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE -                         -                         -                         
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine -                         -                         -                         

Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) -                        -                        -                         
PROGRAM: 1007 Program sanacije klizišta 1.000,00              19.000,00           18.000,00 -          
AKTIVNOST: A100701 Materijal i usluga sanacije klizišta 1.000,00              4.000,00              3.000,00 -             
Funkcijska klasif. 0610 Razvoj stanovanja 1.000,00              4.000,00              3.000,00 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00              4.000,00              3.000,00 -             
32 Materijalni rashodi 1.000,00              4.000,00              3.000,00 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.000,00             4.000,00             3.000,00 -             
AKTIVNOST: K100702 Sanacija klizišta -                         15.000,00           15.000,00 -          
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice -                         15.000,00           15.000,00 -          

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE -                         15.000,00           15.000,00 -          
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00           15.000,00 -          

Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene 10.000,00           10.000,00 -          
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 5.000,00             5.000,00 -             
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna -                        -                        -                         
Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) -                        -                        -                         
PROGRAM: 1008 Autobusna stajališta - nadstrešnice -                         20.000,00           20.000,00 -          
AKTIVNOST: A100801 Autobusna stajališta - nadstrešnice -                         20.000,00           20.000,00 -          
Funkcijska klasif. 0451 Cestovni promet -                         20.000,00           20.000,00 -          

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE -                         20.000,00           20.000,00 -          



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine -                         20.000,00           20.000,00 -          
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        10.000,00           10.000,00 -          
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna -                        10.000,00           10.000,00 -          
GLAVA: 05 Javna rasvjeta 40.000,00            46.000,00           6.000,00 -             
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 40.000,00           46.000,00           6.000,00 -             
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna -                        -                        -                         
PROGRAM: 1005 Održavanje javne rasvjete 30.000,00            31.000,00           1.000,00 -             
AKTIVNOST: A100502 Materijal za održavanje javne rasvijet 5.000,00              5.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta 5.000,00              5.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00              5.000,00              -                         
32 Materijalni rashodi 5.000,00              5.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 5.000,00             5.000,00             -                         
AKTIVNOST: A100503 Električna energija za javnu rasvijetu 15.000,00            16.000,00           1.000,00 -             
Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta 15.000,00            16.000,00           1.000,00 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00            16.000,00           1.000,00 -             
32 Materijalni rashodi 15.000,00            16.000,00           1.000,00 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 15.000,00           16.000,00           1.000,00 -             
AKTIVNOST: A100504 Usluga održavanja javne rasvijete 8.000,00              8.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta 8.000,00              8.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00              8.000,00              -                         
32 Materijalni rashodi 8.000,00              8.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 8.000,00             8.000,00             -                         
AKTIVNOST: A100505 RASHODI ZA UKLJUČIVANJE, ISKLJUČIVANJE JR NG 2.000,00              2.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta 2.000,00              2.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00              2.000,00              -                         
32 Materijalni rashodi 2.000,00              2.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 2.000,00             2.000,00             -                         
PROGRAM: 1006 Proširenj mreže javne rasvjete 10.000,00            15.000,00           5.000,00 -             
AKTIVNOST: K100604 Izgradnja mreže javne rasvjete 10.000,00            10.000,00           -                         
Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta 10.000,00            10.000,00           -                         

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00            10.000,00           -                         
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00            10.000,00           -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 10.000,00           10.000,00           -                         
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna -                        -                        -                         
AKTIVNOST: A100506 NOVOGODIŠNJI UKRASI -                         5.000,00              5.000,00 -             
Funkcijska klasif. 0640 Ulična rasvjeta -                         5.000,00              5.000,00 -             

4 RASHODI POSLOVANJA -                         5.000,00              5.000,00 -             
42 Materijalni rashodi 5.000,00              5.000,00 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        5.000,00             5.000,00 -             



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

GLAVA: 06 Upravljanje javnim objektima 1.770.581,12      2.851.234,20      1.080.653,08 -     
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 164.482,37         266.218,75         101.736,38 -        
Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) 392.436,73         683.619,23         291.182,50 -        
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna 41.000,00            545.000,00         504.000,00 -        
Izvor financiranja: 92  Preneseni višak 180.131,09         358.396,22         178.265,13 -        
Izvor financiranja: 81 Primici od zaduživanja 992.530,93         998.000,00         5.469,07 -             
PROGRAM: 1005 Upravljanje javnim objektima 9.500,00              19.500,00           10.000,00 -          
AKTIVNOST: A100506 Tekući izdaci za javne objekte 9.500,00              19.500,00           10.000,00 -          
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 9.500,00              19.500,00           10.000,00 -          

3 RASHODI POSLOVANJA 9.500,00              19.500,00           10.000,00 -          
32 Materijalni rashodi 9.500,00              19.500,00           10.000,00 -          

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 9.500,00             19.500,00           10.000,00 -          
PROGRAM: 1006 Rekonstrukcija ZGRADE DOMA KULTURE U TRGOVIŠĆU 6.500,00              420.000,00         413.500,00 -        
AKTIVNOST: K100601 Rekonstrukcija  zgrade Doma kulture u Trgovišću -                         400.000,00         400.000,00 -        
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice -                         400.000,00         400.000,00 -        

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE -                         400.000,00         400.000,00 -        
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini -                         400.000,00         400.000,00 -        

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 50.000,00           50.000,00 -          
Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) 350.000,00        350.000,00 -        
AKTIVNOST: K100602 UREĐENJE OKOLIŠA KULTURNOG CENTRA SA PRIPADAJUĆIM PARKIRALIŠTEM 6.500,00              20.000,00           13.500,00 -          
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 6.500,00              20.000,00           13.500,00 -          

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.500,00              20.000,00           13.500,00 -          
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 6.500,00              20.000,00           13.500,00 -          

Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna -                        -                        -                         
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 6.500,00             20.000,00           13.500,00 -          
PROGRAM: 1007 IZGRADNJA I OPREMANJE DRUŠTVENOG DOMA HRAŠĆINA 56.055,00            60.000,00           3.945,00 -             
AKTIVNOST: K100703 IZGRADNJA I OPREMANJE DRUŠTVENOG DOMA HRAŠĆINA 56.055,00            60.000,00           3.945,00 -             
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 56.055,00            60.000,00           3.945,00 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 1.160,00              1.160,00              
32 Materijalni rashodi 1.160,00              1.160,00              

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 54.895,00            60.000,00           5.105,00 -             
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 54.895,00            60.000,00           5.105,00 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 56.055,00           60.000,00           3.945,00 -             
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna -                        -                        -                         
PROGRAM: 1008 PROJEKTIRANJE, UREĐENJE I OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA 1.625,00              40.000,00           38.375,00 -          
AKTIVNOST: K100801 PROJEKTIRANJE, UREĐENJE I OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA 1.625,00              40.000,00           38.375,00 -          
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 1.625,00              40.000,00           38.375,00 -          

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.625,00              40.000,00           38.375,00 -          
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.625,00              40.000,00           38.375,00 -          



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 1.625,00             5.000,00             3.375,00 -             
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna -                        35.000,00           35.000,00 -          
PROGRAM: 1009 IZGRADNJA I OPREMANJE DRUŠTVENOG DOMA KRALJEVEC 88.296,97            150.000,00         61.703,03 -          
AKTIVNOST: K100902 IZGRADNJA I OPREMANJE DRUŠTVENOG DOMA KRALJEVEC 88.296,97            150.000,00         61.703,03 -          
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 88.296,97            150.000,00         61.703,03 -          

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 88.296,97            150.000,00         61.703,03 -          
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 88.296,97            150.000,00         61.703,03 -          

Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna 41.000,00           100.000,00        59.000,00 -          
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 47.296,97           50.000,00           2.703,03 -             
Izvor financiranja: 92  Preneseni višak -                        -                        -                         
PROGRAM: 1010 REKONSTRUKCIJA PARKA TRGOVIŠĆE 29.490,65            50.000,00           20.509,35 -          
AKTIVNOST: K101010 REKONSTRUKCIJA PARKA TRGOVIŠĆE 29.490,65            50.000,00           20.509,35 -          
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 29.490,65            50.000,00           20.509,35 -          

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 29.490,65            50.000,00           20.509,35 -          
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 29.490,65            50.000,00           20.509,35 -          

Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) -                        41.000,00           41.000,00 -          
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 29.490,65           9.000,00             20.490,65           
PROGRAM: 1011 IZGRADNJA I OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA U HRAŠĆINI 1.550.000,00      1.633.734,20      83.734,20 -          
AKTIVNOST: K101101 IZGRADNJA I OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA U HRAŠĆINI 1.550.000,00      1.633.734,20      83.734,20 -          
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 1.550.000,00      1.633.734,20      83.734,20 -          

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.548.000,00      1.633.734,20      85.734,20 -          
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.548.000,00      1.633.734,20      85.734,20 -          

3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00              
32 Materijalni rashodi 2.000,00              

Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) 377.337,98         277.337,98        100.000,00         
Izvor financiranja: 81 Primici od zaduživanja 992.530,93         998.000,00        5.469,07 -             
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna -                        -                        -                         
Izvor financiranja: 92  Preneseni višak 180.131,09         358.396,22        178.265,13 -        
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                         
PROGRAM: 1012 TENISKO IGRALIŠTE U TRGOVIŠĆU -                         30.000,00           30.000,00 -          
AKTIVNOST: K101201 TENISKO IGRALIŠTE U TRGOVIŠĆU -                         30.000,00           30.000,00 -          
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice -                         30.000,00           30.000,00 -          

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE -                         30.000,00           30.000,00 -          
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine -                         30.000,00           30.000,00 -          

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        -                        -                         
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna -                        30.000,00           30.000,00 -          
PROGRAM: 1013 Rekonstrukcija društveno-vatrogasnog  doma Vrbovo -                         20.000,00           20.000,00 -          
AKTIVNOST: K101301 Rekonstrukcija društveno-vatrogasnog doma Vrbovo -                         20.000,00           20.000,00 -          
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice -                         20.000,00           20.000,00 -          



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE -                         20.000,00           20.000,00 -          
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini -                         20.000,00           20.000,00 -          

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        20.000,00           20.000,00 -          
Izvor financiranja: 92  Preneseni višak -                        -                        -                         
PROGRAM: 1014 Rekonstrukcija društvenog doma Husinec 2.500,00              400.000,00         397.500,00 -        
AKTIVNOST: K101401 Rekonstrukcija društvenog doma Husinec 2.500,00              400.000,00         397.500,00 -        
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 2.500,00              400.000,00         397.500,00 -        

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.500,00              400.000,00         397.500,00 -        
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.500,00              400.000,00         397.500,00 -        

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 2.500,00             20.000,00           17.500,00 -          
Izvor financiranja: 52 Prihodi i primici iz državnog proračuna -                        380.000,00        380.000,00 -        
PROGRAM: 1016 Opremanje prostora kulturno informativnog centra (vijećnica) 26.613,50            28.000,00           1.386,50 -             
AKTIVNOST: K101016 Opremanje prostora kulturno informativnog centra (vijećnica) 26.613,50            28.000,00           1.386,50 -             
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 26.613,50            28.000,00           1.386,50 -             

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 26.613,50            28.000,00           1.386,50 -             
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 26.613,50            28.000,00           1.386,50 -             

Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) 15.098,75           15.281,25           182,50 -                
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 11.514,75           12.718,75           1.204,00 -             
Izvor financiranja: 92  Preneseni višak -                         
GLAVA: 07 Vodoopskrba 1.500,00              15.000,00           13.500,00 -          
Izvor financiranja: 41 prihodi za posebne namjene (652,653,663,6342) -                        -                        -                         
Izvor financiranja: 51 Prihodi iz županijskog proračuna -                        7.500,00             7.500,00 -             
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 1.500,00             7.500,00             6.000,00 -             
PROGRAM: 1006 Opskrba vodom 1.500,00              15.000,00           13.500,00 -          
AKTIVNOST: K100603 Izgradnja vodov. Mreže 1.500,00              15.000,00           13.500,00 -          
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 1.500,00              15.000,00           13.500,00 -          

3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00              15.000,00           13.500,00 -          
36 Pomoći unutar opće države 1.500,00              15.000,00           13.500,00 -          

Izvor financiranja: 41 Prihodi za posebne namjene -                        -                         
Izvor financiranja: 51 Prihod iz županijskog proračuna -                        7.500,00             7.500,00 -             
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.500,00             7.500,00             6.000,00 -             
GLAVA: 08 Kanalizacija 3.750,00              20.000,00           16.250,00 -          
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 3.750,00             20.000,00           16.250,00 -          
PROGRAM: 1006 Izgradnja kanalizacijskog sustava 3.750,00              20.000,00           16.250,00 -          
AKTIVNOST: K100602 Izgradnja kanalizacije uz ŽC 2171 3.750,00              20.000,00           16.250,00 -          
Funkcijska klasif. 0520 Gospodarenje otpadnim vodama 3.750,00              20.000,00           16.250,00 -          

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.750,00              20.000,00           16.250,00 -          
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.750,00              20.000,00           16.250,00 -          

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 3.750,00             20.000,00           16.250,00 -          



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

GLAVA: 09 Groblje 78.700,00            67.200,00           11.500,00           
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 56.525,00           67.200,00           10.675,00 -          
Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) 22.175,00           -                        22.175,00           
Izvor financiranja: 92  Preneseni višak -                        -                        -                         
PROGRAM: 1005 Mjesno groblje Hraščina 47.100,00            47.200,00           100,00 -                
AKTIVNOST: A100506 Poslovi upravljanja i održavanja groblja 43.600,00            44.700,00           1.100,00 -             
Funkcijska klasif. 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu 43.600,00            44.700,00           1.100,00 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 43.600,00            44.700,00           1.100,00 -             
32 Materijalni rashodi 43.600,00            44.700,00           1.100,00 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 43.600,00           44.700,00           1.100,00 -             
AKTIVNOST: A100507 Održavanje opreme 3.500,00              2.500,00              1.000,00              
Funkcijska klasif. 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu 3.500,00              2.500,00              1.000,00              

3 RASHODI POSLOVANJA 3.500,00              2.500,00              1.000,00              
32 Materijalni rashodi 3.500,00              2.500,00              1.000,00              

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 3.500,00             2.500,00             1.000,00              
PROGRAM: 1006 UREĐENJE GROBLJA 31.600,00            20.000,00           11.600,00           
AKTIVNOST: K100601 UREĐENJE GROBLJA I OKOLIŠA 31.600,00            20.000,00           11.600,00           
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 31.600,00            20.000,00           11.600,00           

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 31.600,00            20.000,00           11.600,00           
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 31.600,00            20.000,00           11.600,00           

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 9.425,00             20.000,00           10.575,00 -          
Izvor financiranja: 92  Preneseni višak -                        -                        -                         
Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) 22.175,00           -                        22.175,00           
GLAVA: 10 Zaštita okoliša 10.575,00            10.200,00           375,00                 
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 10.575,00           10.200,00           375,00                 
PROGRAM: 1001 OPĆINA MARIJA BISTRICA (zbrinjavanje otpada) 1.200,00              1.500,00              300,00 -                
AKTIVNOST: A100101 OPĆINA MARIJA BISTRICA (zbrinjavanje otpada) 1.200,00              1.500,00              300,00 -                
Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj 1.200,00              1.500,00              300,00 -                

3 RASHODI POSLOVANJA 1.200,00              1.500,00              300,00 -                
32 Materijalni rashodi 1.200,00              1.500,00              300,00 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.200,00             1.500,00             300,00 -                
PROGRAM: 1003 Poticanja naknada za smanjenje  otpada 1.500,00              1.200,00              300,00                 
AKTIVNOST: A100301 Poticanja naknada za smanjenje otpada 1.500,00              1.200,00              300,00                 
Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj 1.500,00              1.200,00              300,00                 

3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00              1.200,00              300,00                 
32 Materijalni rashodi 1.500,00              1.200,00              300,00                 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.500,00             1.200,00             300,00                 
PROGRAM: 1004 Veterinarsko higijeničarska služba 4.000,00              4.000,00              -                         
AKTIVNOST: A100401 Veterinarsko higijeničarske usluge 4.000,00              4.000,00              -                         



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj 4.000,00              4.000,00              -                         
3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00              4.000,00              -                         

32 Materijalni rashodi 4.000,00              4.000,00              -                         
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 4.000,00             4.000,00             -                         
PROGRAM: 1005 Sanacija divljih odlagališta 3.875,00              3.500,00              375,00                 
AKTIVNOST: A100509 Sanacija divljih odlagališta 3.875,00              3.500,00              375,00                 
Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj 3.875,00              3.500,00              375,00                 

3 RASHODI POSLOVANJA 3.875,00              3.500,00              375,00                 
32 Materijalni rashodi 3.875,00              3.500,00              375,00                 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 3.875,00             3.500,00             375,00                 
GLAVA: 11 Protupožarna i civilna zaštita 61.400,00            43.300,00           18.100,00           
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 61.400,00           43.300,00           18.100,00           
PROGRAM: 1003 Protupožarna i civilna zaštita 61.400,00            43.300,00           18.100,00           
AKTIVNOST: A100301 Donacija DVD Hrašćina Trgovišće i ZJVP Zabok 55.000,00            40.000,00           15.000,00           
Funkcijska klasif. 0320 Usluge protupožarne zaštite 55.000,00            40.000,00           15.000,00           

3 RASHODI POSLOVANJA 55.000,00            40.000,00           15.000,00           
36 Pomoći unutar opće države 30.000,00            20.000,00           10.000,00           

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 30.000,00           20.000,00           10.000,00           
38 Ostali rashodi 25.000,00            20.000,00           5.000,00              

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 25.000,00           20.000,00           5.000,00              
AKTIVNOST: A100302 Donacija GSS 400,00                 800,00                 400,00 -                
Funkcijska klasif. 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrst 400,00                 800,00                 400,00 -                

3 RASHODI POSLOVANJA 400,00                 800,00                 400,00 -                
38 Ostali rashodi 400,00                 800,00                 400,00 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 400,00                 800,00                400,00 -                
AKTIVNOST: A100303 Obveze iz područja CZ 5.000,00              1.500,00              3.500,00              
Funkcijska klasif. 0320 Usluge protupožarne zaštite 5.000,00              1.500,00              3.500,00              

3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00              1.500,00              3.500,00              
32 Materijalni rashodi 5.000,00              1.500,00              3.500,00              

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 5.000,00             1.500,00             3.500,00              
AKTIVNOST: A100304 Razvoj civilne zaštite 1.000,00              1.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrst 1.000,00              1.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00              1.000,00              -                         
32 Materijalni rashodi 1.000,00              1.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.000,00             1.000,00             -                         
GLAVA: 12 Poticanje gospodarstva 4.405,00              4.400,00              5,00                      
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 4.405,00             4.400,00             5,00                      
PROGRAM: 1001 Provođenje Deratizacije 4.000,00              3.500,00              500,00                 
AKTIVNOST: A100101 Provođenje deratizacije i dezinsekcije 4.000,00              3.500,00              500,00                 



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

Funkcijska klasif. 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koj 4.000,00              3.500,00              500,00                 
3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00              3.500,00              500,00                 

32 Materijalni rashodi 4.000,00              3.500,00              500,00                 
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 4.000,00             3.500,00             500,00                 
PROGRAM: 1007 Poticanje razvoja poljoprivrede i malog poduzetniš 405,00                 900,00                 495,00 -                
AKTIVNOST: A100701 Subvencije kamata poduzetničke kredite -                         300,00                 300,00 -                
Funkcijska klasif. 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani -                         300,00                 300,00 -                

3 RASHODI POSLOVANJA -                         300,00                 300,00 -                
35 Subvencije 300,00                 300,00 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        300,00                300,00 -                
AKTIVNOST: A100702 Subvencija kamata poljo. kretita -                         300,00                 300,00 -                
Funkcijska klasif. 0421 Poljoprivreda -                         300,00                 300,00 -                

3 RASHODI POSLOVANJA -                         300,00                 300,00 -                
35 Subvencije -                         300,00                 300,00 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        300,00                300,00 -                
AKTIVNOST: A100703 Subvencija poljoprivrednicima edukacije 405,00                 300,00                 105,00                 
Funkcijska klasif. 0421 Poljoprivreda 405,00                 300,00                 105,00                 

3 RASHODI POSLOVANJA 405,00                 300,00                 105,00                 
35 Subvencije 405,00                 300,00                 105,00                 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 405,00                 300,00                105,00                 
GLAVA: 13 Kultura 13.214,67            15.220,00           2.005,33 -             
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 13.214,67           15.220,00           2.005,33 -             
PROGRAM: 1008 Razvoj kulture 13.214,67            15.220,00           2.005,33 -             
AKTIVNOST: A100801 Donacija udrugama 2.800,00              1.800,00              1.000,00              
Funkcijska klasif. 0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu d.svr 2.800,00              1.800,00              1.000,00              

3 RASHODI POSLOVANJA 2.800,00              1.800,00              1.000,00              
38 Ostali rashodi 2.800,00              1.800,00              1.000,00              

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 2.800,00             1.800,00             1.000,00              
AKTIVNOST: A100802 Sufinanciranje čuvanja arhivske građe 114,67                 120,00                 5,33 -                     
Funkcijska klasif. 0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu d.svr 114,67                 120,00                 5,33 -                     

3 RASHODI POSLOVANJA 114,67                 120,00                 5,33 -                     
32 Materijalni rashodi 114,67                 120,00                 5,33 -                     

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 114,67                 120,00                5,33 -                     
AKTIVNOST: A100804 Župa Sv. Nikole Hrašćina 800,00                 800,00                 -                         
Funkcijska klasif. 0840 Religijske  i druge službe zajednice 800,00                 800,00                 -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 800,00                 800,00                 -                         
38 Ostali rashodi 800,00                 800,00                 -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 800,00                 800,00                -                         
AKTIVNOST: A100805 Uređenje Tematskih putova 6.500,00              4.500,00              2.000,00              



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 6.500,00              4.500,00              2.000,00              
3 RASHODI POSLOVANJA 6.500,00              4.500,00              2.000,00              

32 Materijalni rashodi 6.500,00              4.500,00              2.000,00              
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 6.500,00             4.500,00             2.000,00              
AKTIVNOST: A100806 KNJIŽNICA NOVI MAROF 3.000,00              3.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu d.svr 3.000,00              3.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00              3.000,00              -                         
38 Ostali rashodi 3.000,00              3.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 3.000,00             3.000,00             -                         
AKTIVNOST: A100807 ASTROTURISTIČKI CENTAR HRAŠĆINA -                         5.000,00              5.000,00 -             
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice -                         5.000,00              5.000,00 -             

3 RASHODI POSLOVANJA -                         5.000,00              5.000,00 -             
38 Ostali rashodi -                         5.000,00              5.000,00 -             

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        5.000,00             5.000,00 -             
GLAVA: 14 Predškolski odgoj, obrazovanje 65.501,73            57.200,00           8.301,73              
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 65.501,73           57.200,00           8.301,73              
PROGRAM: 1001 Dječji vrtić i mala škola 61.000,00            55.000,00           6.000,00              
AKTIVNOST: A100401 Sufinanciranje vrtića i male škole 61.000,00            55.000,00           6.000,00              
Funkcijska klasif. 0911 Predškolsko obrazovanje 61.000,00            55.000,00           6.000,00              

3 RASHODI POSLOVANJA 61.000,00            55.000,00           6.000,00              
35 Subvencije trgovačkim društivma, obrtnicima, malim i sred.p.-dječji vrtić 25.000,00            25.000,00           25.000,00           
36 Pomoći unutar opće države 36.000,00            55.000,00           19.000,00 -          

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 61.000,00           55.000,00           6.000,00              
PROGRAM: 1002 Sufinanciranje osnovnog obrazovanja 4.501,73              2.200,00              2.301,73              
AKTIVNOST: A100201 Tekuće donacije u naravi OŠ V.Nazor PŠ HRAŠĆINA 4.501,73              2.200,00              2.301,73              
Funkcijska klasif. 0912 Osnovno obrazovanje 4.501,73              2.200,00              2.301,73              

3 RASHODI POSLOVANJA 4.501,73              2.200,00              2.301,73              
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 1.200,00              -                         1.200,00              

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.200,00             -                        1.200,00              
38 Ostali rashodi 3.301,73              2.200,00              1.101,73              

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 3.301,73             2.200,00             1.101,73              
GLAVA: 15 Sport i rekreacija 5.525,44              4.250,00              1.275,44              
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 5.525,44             4.250,00             1.275,44              
PROGRAM: 1009 Sufinanciranje udruga građana 5.525,44              4.250,00              1.275,44              
AKTIVNOST: A100901 Tekuće donacije udrugama 5.525,44              4.250,00              1.275,44              
Funkcijska klasif. 0810 Službe rekreacije i sporta 5.525,44              4.250,00              1.275,44              

3 RASHODI POSLOVANJA 5.525,44              4.250,00              1.275,44              
38 Ostali rashodi 5.525,44              4.250,00              1.275,44              

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 5.525,44             4.250,00             1.275,44              



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

GLAVA: 16 Socijalna i zdravstvena skrb 229.840,96         223.306,00         6.534,96              
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) 59.860,55           46.100,00           13.760,55           
Izvor financiranja: 51 Prihodi iz županijskog proračuna 1.328,81             2.000,00             671,19 -                
Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) 168.651,60         175.206,00        6.554,40 -             
PROGRAM: 1004 Potpore za obrazovanje 12.930,00            12.100,00           830,00                 
AKTIVNOST: A100402 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika 7.000,00              7.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 7.000,00              7.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00              7.000,00              -                         
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 7.000,00              7.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 7.000,00             7.000,00             -                         
AKTIVNOST: A100403 Stipendiranje srednjoškolaraca 2.050,00              1.700,00              350,00                 
Funkcijska klasif. 0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 2.050,00              1.700,00              350,00                 

3 RASHODI POSLOVANJA 2.050,00              1.700,00              350,00                 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 2.050,00              1.700,00              350,00                 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 2.050,00             1.700,00             350,00                 
AKTIVNOST: A100404 Pomoć građana -suf.smješaja učenika u učeničkom domu 1.000,00              1.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 1.000,00              1.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00              1.000,00              -                         
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 1.000,00              1.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.000,00             1.000,00             -                         
AKTIVNOST: A100405 Stipendije studenata 2.880,00              2.400,00              480,00                 
Funkcijska klasif. 094  VISOKA NAOBRAZBA 2.880,00              2.400,00              480,00                 

3 RASHODI POSLOVANJA 2.880,00              2.400,00              480,00                 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 2.880,00              2.400,00              480,00                 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 2.880,00             2.400,00             480,00                 
PROGRAM: 1010 Pomoći kućanstvima, građanima i donacije udr 45.154,36            36.000,00           9.154,36              
AKTIVNOST: A101002 Pomoć pojedincima i obiteljima 33.301,97            13.600,00           19.701,97           
Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d 33.301,97            13.600,00           19.701,97           

3 RASHODI POSLOVANJA 33.301,97            13.600,00           19.701,97           
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 33.301,97            13.600,00           19.701,97           

Izvor financiranja: 51 Prihod iz županijskog proračuna 1.328,81             2.000,00             671,19 -                
Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 31.973,16           11.600,00           20.373,16           
AKTIVNOST: A101003 Poticaj djelovanju udruga 2.502,39              2.900,00              397,61 -                
Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d 2.502,39              2.900,00              397,61 -                

3 RASHODI POSLOVANJA 2.502,39              2.900,00              397,61 -                
38 Ostali rashodi 2.502,39              2.900,00              397,61 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 2.502,39             2.900,00             397,61 -                
AKTIVNOST: A101004 Potpora obiteljima za novorođenčad 3.350,00              3.500,00              150,00 -                
Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d 3.350,00              3.500,00              150,00 -                



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

3 RASHODI POSLOVANJA 3.350,00              3.500,00              150,00 -                
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 3.350,00              3.500,00              150,00 -                

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 3.350,00             3.500,00             150,00 -                
AKTIVNOST: A101007 Crveni križ Zlatar 3.000,00              3.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d 3.000,00              3.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00              3.000,00              -                         
38 Ostali rashodi 3.000,00              3.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 3.000,00             3.000,00             -                         
AKTIVNOST: A101008 Dom za žrtve nasilja u obitelji-Novi početak 2.000,00              2.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 1090 Aktivnosti socij.zaštite koji nisu d 2.000,00              2.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00              2.000,00              -                         
38 Ostali rashodi 2.000,00              2.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 2.000,00             2.000,00             -                         
AKTIVNOST: A101009 Rezolucija sigurno mjesto za žene 1.000,00              1.000,00              -                         
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice 1.000,00              1.000,00              -                         

3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00              1.000,00              -                         
38 Ostali rashodi 1.000,00              1.000,00              -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 1.000,00             1.000,00             -                         
AKTIVNOST: A101010 Stambena politika za mlade-stambeno zbrinjavanje -                         10.000,00           10.000,00 -          
Funkcijska klasif. 0620 Razvoj zajednice -                         10.000,00           10.000,00 -          

3 RASHODI POSLOVANJA -                         10.000,00           10.000,00 -          
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja -                         10.000,00           10.000,00 -          

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici -                        10.000,00           10.000,00 -          
PROGRAM: 1011 "ZAŽELI" 168.651,60         175.206,00         6.554,40 -             
AKTIVNOST: A101001 ŽELIM DOSTOJANSTVENU STAROST 168.651,60         175.206,00         6.554,40 -             
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 168.651,60         175.206,00         6.554,40 -             

3 RASHODI POSLOVANJA 168.651,60         175.206,00         6.554,40 -             
31 Rashodi za zaposlene 140.576,00         135.606,00         4.970,00              

Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) 140.576,00         135.606,00        4.970,00              
32 Materijalni rashodi 28.075,60            39.600,00           11.524,40 -          

Izvor financiranja: 54 Prihodi i primici EU fondova (638) 28.075,60           39.600,00           11.524,40 -          
PROGRAM: 1012 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 3.105,00              3.105,00              
AKTIVNOST: A101002 MJERA ZA ZADRŽAVANJE LIJEČNIKA U OPĆINI HRAŠĆINA 3.105,00              3.105,00              
Funkcijska klasif. 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 3.105,00              -                         3.105,00              

3 RASHODI POSLOVANJA 3.105,00              3.105,00              
38 Ostali rashodi 3.105,00              3.105,00              

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici 3.105,00             3.105,00              
RAZDJEL: 002 DJEČJI VRTIĆ -PRORAČUNSKI KORISNIK -                         120.000,00         120.000,00 -        
GLAVA: 01 DJEČJI VRTIĆ HRAŠĆINA -                         120.000,00         120.000,00 -        



  REBALANS 2025. 
 TEKUĆI PLAN 

2025 
 RAZLIKA 

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) -                        120.000,00        120.000,00 -        
PROGRAM: 1001 DJEČJI VRTIĆ HRAŠĆINA -                         120.000,00         120.000,00 -        
AKTIVNOST: A100101 Rashodi za zaposlene -                         80.000,00           80.000,00 -          
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela -                         80.000,00           80.000,00 -          

3 RASHODI POSLOVANJA -                         80.000,00           80.000,00 -          
31 Rashodi za zaposlene -                         80.000,00           80.000,00 -          
32 Materijalni rashodi -                         -                         -                         

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) -                        80.000,00           80.000,00 -          
AKTIVNOST: A100102 Materijalni rashodi -                         40.000,00           40.000,00 -          
Funkcijska klasif. 0111 Izvršna i zakonodavna tijela -                         40.000,00           40.000,00 -          

3 RASHODI POSLOVANJA -                         40.000,00           40.000,00 -          
32 Materijalni rashodi -                         40.000,00           40.000,00 -          

Izvor financiranja: 11  Opći prihodi i primici (61,641,642,651) -                        40.000,00           40.000,00 -          



I.Izmjena Proračuna Općine Hrašćina za 2025. godinu stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Općine Hrašćina. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
Željko Žunec

#VALUE!


